Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ARENA 

MK” sh.p.k., me adresë: Fier Ballsh Fshati Ninësh; Rruga Dames -Ninesh; Ndertesa 4; Lagja 

Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia Mallakaster 9328, me nipt: L67619801Q se oferta e 

paraqitur me vleren prej 1.534.601,60 (njemilion e pesëqind e tridhjete e katërmije e 

gjashtëqind e një  presje gjashtëdhjete) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.